
UCHWAŁA NR XXVI/282/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 271 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza
uchwala, co następuje :

§ 1. 
Udziela Burmistrzowi Miasta Sandomierza absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 
2015.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 43B40F87-3B98-449C-A380-4F5C3223D882. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) organ stanowiacy jednostki samorządu
terytorialnego, nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym
podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się ze:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
2) sprawozdaniem finansowym;
3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2;
4) informacją o stanie mienia jednostki samorzadu terytorialnego;
5) stanowiskiem komisji rewizyjnej.

Id: 43B40F87-3B98-449C-A380-4F5C3223D882. Uchwalony Strona 1




